令和５年６月２７日

保護者 様

二本松市立岩代中学校校   長 遠藤 康成

 同      ＰＴＡ会長 三浦 友勝

令和５年度 第２回 授業参観・学年 PTA集会の開催について

深緑の候，ＰＴＡ会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，標記のことにつきまして，下記の通り開催いたします。

つきましては，時節柄ご多忙のことと存じますが，万障繰り合わせの上，ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年７月８日（土）8：30～12：20（受付 8：15～）

２ 場 所  授業参観は体育館で行います。（当日の要項をご確認ください。）

学年 PTA集会は 1年：美術室、2年：理科室、3年：音楽室で行います。

３ 日 程

（１）８:15～8:25 受付 （生徒昇降口）

・ 名簿にチェックし，資料をお取りください。

・ 車で来校される場合は，体育館前，築山周辺等の空いているスペースに駐車してください。

（担当が案内します。）

校時 時間 １Ａ ２Ａ ３Ａ 備考

１
8:30
～9:20

情報モラル教室
※講師：中尾 剛 先生

        （医療創生大学教授）
体育館

２ 9:30
～11:30

親子球技大会 体育館
３

４
11:40

～12:20

全校学活（体育館） 学年 PTA集会

1年：美術室

2年：理科室

3年：音楽室

鈴木
佐藤

甲野藤
本多一

加藤
安藤

（２）

 ・ 受付後，体育館へご移動ください。

・ 学年 PTA 集会の内容は，１学期の学習と生活のようす，夏休みの学習と生活，進路対策の

教材選定（２学年），進路関係（３学年）等についてです。

（３）その他

12:10～12:20 帰りの短学活（全校），12:30 下校（下校バスも同様），給食なし（弁当不要）

３ 備 考

・ ７月１0日（月）は繰替休業日になります。

・ 個別懇談が必要な場合は，学年 PTA集会後，担任にご相談ください。